

# Årsredovisning

## Nextlease AB

559098-2640

Styrelsen för Nextlease AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Nextlease AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2024-05-12

Johan Hjalte

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhet

Bolagets huvudsakliga verksamhet är försäljning av den egenutvecklade programvaran Nextlease som möjliggör för bilhandlare och finansbolag att sälja direkt på internet.

Nextlease är ett helägt dotterbolag till den privatägda koncernen Johan Hjalte Invest AB, 559072-1907.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 751	3 163	2 797	3 648
Resultat efter finansiella poster	355	296	-120	565
Balansomslutning	1 247	1 210	1 039	1 140
Soliditet %	43	38	36	44

Under året har flera nya affärer genomförts och nettomsättningen har ökat betydligt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	210 302	115 916	84 975	461 193
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			84 975	-84 975	0
Förändring fond utv.utgifter		210 302	-210 302		0
Årets resultat				77 815	77 815
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>420 604</b>	<b>-9 411</b>	<b>77 815</b>	<b>539 008</b>

### RESULTATDISPOSITION

#### Medel att disponera:

Balanserat resultat	411 192
Årets resultat	77 815
<i>Summa</i>	<i>489 007</i>

#### Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	489 007
<i>Summa</i>	<i>489 007</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 751 453	3 163 117
Övriga rörelseintäkter	178 445	169 867
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 929 898</b>	<b>3 332 984</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-703 403	-743 939
Handelsvaror	-2 054 868	-740 413
Övriga externa kostnader	-946 946	-770 185
Personalkostnader	-656 576	-552 017
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-213 715	-213 791
Övriga rörelsekostnader	-	-14 907
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 575 508</b>	<b>-3 035 252</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>354 390</b>	<b>297 732</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	731	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-368	-1 804
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>363</b>	<b>-1 800</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>354 753</b>	<b>295 932</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-250 000	-210 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-250 000</b>	<b>-210 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>104 753</b>	<b>85 932</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-26 938	-957
<b>Årets resultat</b>	<b>77 815</b>	<b>84 975</b>

ank=20240627;2024062802577

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 3 0 210 302

Summa immateriella anläggningstillgångar 0 210 302

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 98 987 -

Summa materiella anläggningstillgångar 98 987 -

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 45 000 45 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 45 000 45 000

**Summa anläggningstillgångar 143 987 255 302**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 174 015 41 875

Övriga fordringar 635 022 554 070

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 113 900 71 558

Summa kortfristiga fordringar 922 937 667 503

#### Kassa och bank

Kassa och bank 180 564 286 874

Summa kassa och bank 180 564 286 874

**Summa omsättningstillgångar 1 103 501 954 377**

**SUMMA TILLGÅNGAR 1 247 488 1 209 679**

ank=20240627:2024062802578

ark=20240627:2024062802579

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter	–	210 302
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>260 302</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	411 192	115 916
Årets resultat	77 815	84 975
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>489 007</i>	<i>200 891</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>539 007</b>	<b>461 193</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	185	–
Leverantörsskulder	132 256	111 854
Skulder till koncernföretag	415 000	400 000
Aktuella skatteskulder	26 938	–
Övriga skulder	109 502	236 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 600	–
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>708 481</b>	<b>748 486</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 247 488</b>	<b>1 209 679</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

##### **Valt regelverk**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

##### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal**

Inkomsten från tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag enligt entreprenadavtal till fast pris redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs enligt regeln om successiv vinstavräkning. Det ekonomiska utfallet från uppdrag till fast pris beräknas genom att uppdragsinkomsten och de uppdragsutgifter som är hänförliga till uppdraget redovisas som intäkt respektive kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen.

Kan det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisar företaget endast en intäkt som motsvarande de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten redovisar företaget omgående den befarade förlusten i resultaträkningen.

Färdigställandegraden har beräknats som på balansdagen nedlagda utgifter i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delikvider redovisas i balansräkningen. Upparbetade men ej fakturerade intäkter redovisas som kortfristiga fordringar i posten Upparbetad men ej fakturerad intäkt. Fakturerade men ej upparbetade intäkter redovisas som kortfristiga skulder i posten Fakturerad men ej upparbetad intäkt.

##### **Internt upparbetade immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under förutsättning att de uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1.

##### **Immateriella anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan samt eventuella nedskrivningar.

##### **Typ**

Utvecklingskostnader

##### **Nyttjandeperiod**

5

##### **Procent**

20

##### **Materiella anläggningstillgångar**

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående

nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier	5	20

#### Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att möta överskott framtida beskattningsår. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de obeskattade reserverna och särredovisas således inte.

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Aktiverade utvecklingskostnader	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 030 710	1 030 710
	Utgående anskaffningsvärden	1 030 710	1 030 710
	Ingående avskrivningar	-820 408	-614 268
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-105 150	-206 140
	Utgående avskrivningar	-925 558	-820 408
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-105 152	-
	Utgående nedskrivningar	-105 152	-
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>210 302</b>

#### UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-05-12



Johan Hjälte